PAGE

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Ухтинский государственный технический университет»

(УГТУ)

 ПРИКАЗ

12.10.2016                                          г. Ухта                                        № 1740-с О переводе с платного обучения

на бесплатное и установлении

стоимости обучения
В соответствии пунктом 1.6 раздела 1 Положения о порядке перехода обучающихся с платного обучения на бесплатное, утвержденного ректором 09.01.2014, решением заседания комиссии по переводу с платного обучения на бесплатное от 07.10.2016 (протокол № 08),
п р и к а з ы в а ю:
1. Перевести с платного обучения на бесплатное с 01.10.2016 следующих студентов:

	№
	Ф.И.О.
	Форма обучения
	Курс, группа, институт

	1. 1
	Куркину Диану

Игоревну
	очная форма обучения
	БУ-2-15

ИИ (СПО)

	2.
	Руденко Юлию

Николаевну
	очная форма обучения
	БУ-2-15

ИИ (СПО)

	3.
	Корабельщикову Анастасию Андреевну
	очная форма обучения
	БУ-2-15

ИИ (СПО)

	4.
	Шилыковского Ивана

Валерьевича
	заочная форма обучения
	ТМО-2-13з.МОН(б)

ИГНиТТ

2. Установить стоимость обучения на 2016/2017 учебный год следующим студентам Филиала УГТУ в г. Усинске:

	№
	Ф.И.О.
	Стоимость оплаты, в руб.

	очная форма обучения, 1 курс, группа М(б)-16

	1.
	Пятковской Анне Александровне
	75 000,0

	2.
	Хафизовой Карине Марселовне
	75 000,0

	3.
	Антипиной Юлии Руслововне
	75 000,0

	4.
	Королёвой Марии Владимировне
	75 000,0

	5.
	Лепиховой Софии Игоревне
	75 000,0

	6.
	Косныревой Инге Никовлаевне
	75 000,0

	7.
	Раджапову Дмитрию Владимировичу
	75 000,0

	8.
	Быкову Владимиру Николаевичу
	75 000,0

	9.
	Ковальчуку Илье Андреевичу
	75 000,0

	заочная форма обучения, 1 курс, группа Э(б)-16з

	10.
	Аверьяновой Оксане Ависовне
	54 000,0

	11.
	Азаматову Владиславу Салимовичу
	54 000,0

	12.
	Бадретдиновой Ирине Тагировне
	54 000,0

	13.
	Галяув Ринату Даниловичу
	54 000,0

	14.
	Ельцовой Анастасии Владимировне
	54 000,0

	15.
	Игамовой Альбине Ильдусовне
	54 000,0

	16.
	Игнатьевой Айгуль Фаритовне
	54 000,0

	17.
	Ишмуратову Алексею Борисовичу
	54 000,0

	18.
	Каневой Наталье Александровне
	54 000,0

	19.
	Ковыневой Надежде Октябриковне
	54 000,0

	20.
	Кодаш Яне Владиславовне
	54 000,0

	21.
	Коковихиной Елене Александровне
	54 000,0

	22.
	Нарзиеву Шахзот Бахтиёровичу
	54 000,0

	23.
	Нуретдиновой Розалии Мансуровне
	54 000,0

	24.
	Парамоновой Анастасии Александровне
	54 000,0

	25.
	Саргасян Галине Манвеловне
	54 000,0

	26.
	Соловьеву Максиму Игоревичу
	54 000,0

	27.
	Толкачеву Сергею Александровичу
	54 000,0

	28.
	Хакимуллиной Лайле Илдусовне
	54 000,0

	29.
	Ярлыкаповой Марине Алтаировне
	54 000,0

3. Снизить стоимость обучения на 50% от установленного в УГТУ размера на 2016/2017 учебный год следующим студентам:

	№
	Ф.И.О.
	Форма обучения
	Курс, группа, институт

	1.
	Макуриной Татьяне Владимировне
	заочная форма обучения
	ДОУ-15з.

ИнЭУиИТ

	2.
	Селяковой Алене

Андреевне
	заочная форма обучения
	ДОУ-15з.

ИнЭУиИТ

	3.
	Аскерову Юнису

Юсиф оглы
	очная форма обучения
	БУ-16

ИИ (СПО)

	4.
	Бушуевой Алие

Ильгизовне
	заочная форма обучения
	ТБ-15(б)з

ВФ

	5.
	Зотовой Людмиле

Витальевне
	заочная форма обучения
	ТБ-15(б)з

ВФ

	6.
	Алышевой Владе

Викторовне
	заочная форма обучения
	ТБ-15(б)з

ВФ

	7.
	Коршикову
Владимиру
Анатольевичу
	заочная форма обучения
	ТБ-15(б)з

ВФ

8. Ответственность за исполнение приказа возложить на главного бухгалтера И. А. Попову.
9. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор,

профессор                                  подпись                                            Н. Д. Цхадая
А. Б. Мяндина

774415
	СОГЛАСОВАНО

	Проректор по учебной работе

Проректор по ЭВ

Главный бухгалтер

Начальник учебного отдела

Зам. главного юриста

И.о. начальника управления делами
	Э. З. Ягубов
А. Р. Эмексузян
И. А. Попова
                                   А. Б. Мяндина                                      А. Д. Павлова

А. Г. Канева

Рассылка:

Бум. носитель: бухгалтерия, ДПО, ПФО, уч. отдел, УФ, ВФ, ИИ (СПО), ИнЭУиИТ, ИГНиТТ, отдел по работе с филиалами
Эл. версия: официальный сайт УГТУ

Соответствует оригиналу